
UCHWAŁY Nr 290/XLIX/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Krzywcza do zawarcia 

porozumienia i przyjęcia do realizacji zadania publicznego Powiatu 
Przemyskiego w zakresie „Przebudowa chodników w miejscowości 

Krzywcza na działce nr 832 w Krzywczy” 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się do realizacji zadanie pn. „Przebudowa chodników 
w miejscowości Krzywcza na działce nr 832 w Krzywczy” od Samorządu 
Powiatu Przemyskiego. 
 
 

§ 2. 
 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do zawarcia porozumienia z Zarządem 
Powiatu Przemyskiego. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


